Idus madij anno Domini M.^o Tricentesimo Tricesimo quinto.

Pro Nicholao de columbarijs.

Jacobus dei gratia Rex Maioricarum, Comes Rossilionis et Ceritanie ac Dominus Montispesulani. Dilecto Petro de pulcro castro militi domino ville longe locum nostrum tenebit in Regno Majoricarum. Salutem et dilectionem. Suplicationem nobis oblatam pro parte parentum et affinum Nicholaij de columbarijs de Maioricis vobis mitimus presentibus interclusam mandantes vobis quatenus veritatem contentorum in dicta suplicationem simul cum intentum vestro uobis clare et large quancius poteritis per vestram litteram reseribatis. Dat, Perpiniani decimo Kalendas aprilis anno Domino M.^o Tricentesimo Tricesimo Quinto.

Excellentissimi Regie maiestati vestri Serenissime Principis domini Jacobi Dei gratia Regis Maioricarum Comitis Rossilionis et Ceritanie et Domini Montispesulani. Humiliter suplicando significant Jacobus de columbarijs Egidius de columbarijs et Raymundus de columbarijs consanguinei Nicholaij de columbarijs absentis a terra Maioricarum et Luciana vxor Jacobi Rocha quondam et Ffrancisca vxor Bernardi de cursano quondam et Caterina vxor Petri sa perayada quondam et Fferraria vxor Ffrancici correns omnes sorores dicti Nicholai de columbarijs absentis dicentes quod xvii^o anni sunt fluxi et amplius quod dictus Nicholaus de columbarijs fuit acusatus et denunciatus curie vestre in Maioricis de morte que facta fuit de Petro pontironi in quadam alqueriam que est satis prope monasterium de Regali in causa ritxe et pro dicta morte dictus Nicholaus captus fuit et detentus in captione Regia per duos

annos et medium et nihil fuit probatum contra ipsum et licet etiam aliquid non inueniretur ipsum nisi quod in dicta brica fuerat vulneratus septem vulneribus ex quibus erant quinque mortalia fuit sentenciatus per officiales tunc Regios in Maioricis ad exilium perpetuum per tres diffinitias sentencias et in dicto exilio stetit et fuit per sexdecim annos vel circa et nunc etiam est, unde Serenissime Princeps cum dictus Nicholaus homo vestre humilis que nunc ex dicto exilio moratur apud Xibiliam terram domini Regis Castelle et ut dicitur sicut persona bona et bone fame et satis habundans in diuitiis et tres ex dictis sororibus que vidue sunt filii et filiabus honorate in tantum quod non habent unde ipsas filias maritare possint et alijs filijs prouidere nisi cum adiutorio aliquorum amicorum suorum et spectent habere adiutorium a dicto Nicholao fratre earum si inter ipsas in Maioricis conuersabatur ideo omnes predicti nomine eorum et aliorum amicorum et affinium eorum et specialiter dictae sororis ex causa predicta humiliter supplicando genibus flexis in terra recurrent ad vestram Regiam misericordiam quatenus amore Dei et intuitu pietatis dignetur vestra Regia misericordia gratiam sed indulgentiam facere dicto Nicholao absenti pro predictis et predictis suis amicis et affinibus in prescripta potentibus set ipse Nicholaus qui inculpabile fuit de predictis possit in Maioricis redere et stare ibi et in aliis terris vestre Regie celsitudine subiectis ut dictae eius sorores simul cum eo et adiutorio eiusdem possint vitam eaurum sustentare maxime quia pro predictis ut dictum est extitit exul xvij annis vel circa et de hijs vestra Regia misericordia et clemencia cui proprium est subiectorum comodis mederi et quantum eidem posibile est qui cotidianis hominum peccatis semper ignosceret dignatur et penitenciam suscipere eorumdem et ad meliorem statum eis deducere dignetur eis amore Dei et intuitu pietatis in predictis et circa predicta mederi atque prouidere.